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JÄSENEN NIMEÄMINEN JÄTEALAN ALUEELLISEEN YHTEISTYÖRYHMÄÄN

474/00.00.01/2021

EKO § 46 Valmistelija: ympäristösuunnittelija Pihla Hasan p. 050 324 0963, pih-
la.hasan@liminka.fi.

 Lakeuden EKO on saanut Pohjois-Pohjanmaan ELY-kes kuk sel ta pyynnön
ni meä mään jäsenen ja va ra jä se nen jätealan alu eel li seen yh teis työ ryh-
mään. Jätealan alueellinen yh teis työ ryh mä ase te taan jätelainsäädännön
uu dis tu mi sen myötä.

Pohjois-Pohjanmaan jätealan alueellinen yhteistyöryhmä asetetaan tu ke-
maan valtakunnallisen jätesuunnitelman valmistelua, toimeenpanoa ja toi-
meen pa non seurantaa sekä edistämään kiertotaloutta ja ma te ri aa li te hok-
kuut ta. Yhteistyöryhmä pyrkii myös aktivoimaan alan yhteistyötä ja aikaan
saa maan uusia aihepiiriin liittyviä hankkeita.

 Nimettäviltä jäseniltä toivotaan laajaa näkemystä alueellisen jätehuollon ke-
hit tä mi seen ja kiertotalouden edistämiseen. Pohjois-Pohjanmaan ELY
-kes kus toivoo kuntien tekevän yhteistyötä jäsenten nimeämisessä: Jo kai-
ses ta kunnasta ei tarvitse olla omaa edustajaa, vaan useampi kunta voi ni-
me tä yhteisen edustajan yhteistyöryhmään. Pyydämme ystävällisesti il moit-
ta maan, mikäli ette halua nimetä jäsentä yhteistyöryhmään.    

 Vastaukset pyydetään toimittamaan Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen
kir jaa moon 30.11.2021 mennessä.

 Nimeämispyyntö on tullut sekä kunnille, että Lakeuden EKOlle.

 Lakeuden EKOn alueen kunnat ovat esittäneet, että kunnat ja Lakeuden
EKO nimeävät yhteisen henkilön ja tarvittaessa varajäsenen. Oulun seu-
dun kuntajohtajakokouksessa 4.11. 2021 on Lakeuden EKOn alueen kun-
tien edustajaksi nimetty Pihla Hasan. Kunnissa on ehdotettu varajäseneksi
La keu den EKO-lautakunnan pu heen joh ta jaa Tuomas Aholaa.

Ys:n esitys Hyväksytään esitys yhteisestä jäsenestä ja nimetään jäseneksi ym pä ris tö-
suun nit te li ja Pihla Hasan sekä valitaan va ra jä se nek si Lakeuden EKO -lau-
ta kun nan puheenjohtaja Tuomas Ahola.

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti


